
     
 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 

 

 

ΤΡΙΠΟΛΗ,  30/5/2024 

 

Αρ. Πρωτ.   162872  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   

 

 

 
 

 

 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ  :  ΝΑΥΠΛΙΟΥ 57   
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ  :  221 31 ΤΡΙΠΟΛΗ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  Β.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ  :  2713610249  
E-mai l   :  vpapadopoulos@arcadia.gr   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: 

 

Κατάρτιση Οριστικού Μητρώου ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ υπαλλήλων 

Περιφέρειας Πελοποννήσου για την υλοποίηση του Προγράμματος 

«Διαμονή παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 

παιδικές κατασκηνώσεις έτους 202 4». 
 

Έχοντας Υπόψη: 

 

1.  Τις  διατάξεις του Ν.3852/2010 και ειδικότερα της περίπτωσης 23 

του άρθρου 186 ΙΙ του τομέα αρμοδιοτήτων «Παιδείας – 

πολιτισμού – Αθλητισμού»  οι  οποίες προστέθηκαν με τις  όμοιες 

του άρθρου 167 του Ν.4483/2017 ΦΕΚ 107/Α/2017.  

2.  Το ΠΔ 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» , 

όπως ισχύει .  

3.  Την με αρ. 89135/2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 

(ΦΕΚ 2018/Β/1-4-2024)  «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον 

αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους χωρικούς και θεματικούς 

Αντιπεριφερειάρχες,  στους εντεταλμένους Περιφερειακούς 

Συμβούλους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 

πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στον Εκτελεστικό 

Γραμματέα και στους Προϊσταμένους των κεντρικών και 

περιφερειακών υπηρεσιών της Περιφέρειας Πελοποννήσου».  

4.  Τις διατάξεις του άρθρου Μόνου της αριθμ  
Κ.Υ.Α.43000/18828/12-3-2024 (ΦΕΚ1659/Β’/12-03-2024) 

«Καθορισμός ύψους ημερησίου τροφείου κατασκηνώσεων έτους 

2024» με τις οποίες καθορίζεται το ημερήσιο τροφείο διαμονής 

των ωφελουμένων σε κατασκηνώσεις.   

mailto:vpapadopoulos@arcadia.gr
ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



5.  Την αριθμ. 68/2024 (ΑΔΑ:9ΕΑΓ7Λ1-Β6Θ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου με την 

οποία εγκρίθηκε το «Πρόγραμμα Διαμονής παιδιών υπαλλήλων 

Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 

2024».  

6.  Την αριθμ. 140439/9-5-2024 (ΑΔΑ:6ΙΣΜ7Λ1-5ΑΦ) 1/2024 

Δημόσια Πρόσκληση προς Παρόχους κατασκηνωτικών 

επιχειρήσεων και Δικαιούχους Υπαλλήλους Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για υποβολή αιτήσεων συμμετοχής στο πρόγραμμα 

«Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 

παιδικές κατασκηνώσεις έτους 202 4».  

7.  Την αριθμ.151586/20-5-2024 (ΑΔΑ:60ΕΘ7Λ1-ΜΦ1) απόφαση 

σχετικά με την κατάρτιση μητρώου παρόχων κατασκηνωτικών 

επιχειρήσεων.   

8.  Τις αιτήσεις των δικαιούχων υπαλλήλων Περιφέρειας 

Πελοποννήσου κατά  Περιφερειακή Ενότητα.   

9.  Το γεγονός ότι από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προκύπτει 

ότι οι ανωτέρω αιτούντες δικαιούχοι  πληρούν τις  προϋποθέσεις 

της Δημόσιας Πρόσκλησης και ως εκ τούτου δεν προκύπτουν 

αποκλειόμενοι δικαιούχοι  και δεν συντάσσεται σχετικός πίνακας 

αποκλειομένων δικαιούχων.  

10.Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθησαν ενστάσεις , μέχρι την υπογραφή 

της παρούσης.  

11.Το γεγονός ότι η προβλεπόμενη δαπάνη έχει συμπεριληφθεί στο 

οικονομικό προϋπολογισμό έτους 2024 της Περιφέρειας  

Πελοποννήσου.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Καταρτίζουμε οριστικό Μητρώο δικαιούχων υπαλλήλων Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τη συμμετοχή των παιδιών τους στο πρόγραμμα 

«Διαμονή παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 

παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2024» ως το κατωτέρω  «Μητρώο 

Δικαιούχων ανά Π.Ε.», το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας, μέρος του οποίου διατηρείται στη Δ ιεύθυνση Παιδείας, 

Πολιτισμού & Αθλητισμού, για λόγους προσωπικών δεδομένων . 

Η απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην 

ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου www.ppel.gov.gr   

 

 

 

 

 

 

Ο ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

    ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ  

 

http://www.ppel.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

• Γραφείο Περιφερειάρχη  

• Γραφεία κ. κ. Αντιπεριφερειαρχών Περιφερειακών 
Ενοτήτων  
• Αρκαδίας 
• Αργολίδας 
• Κορινθίας 
• Λακωνίας 
• Μεσσηνίας 

 

• Γενικές Διευθύνσεις Περιφέρειας Πελοποννήσου  
 

• Διεύθυνση Διοίκησης  
    Ενταύθα 

• Διευθύνσεις Διοικητικού – Οικονομικού Περιφερειακών 
Ενοτήτων: 

  • Αργολίδας 
  • Κορινθίας 
  • Λακωνίας 
  • Μεσσηνίας 

(με την παράκληση να ενημερωθούν ενυπόγραφα όλοι οι 
υπάλληλοι των Υπηρεσιών χωρικής τους αρμοδιότητας)  
  

 

• Τμήματα Δια Βίου Μάθησης Παιδείας & Υποστήριξης της 
Εκπαίδευσης, Πολιτισμού & Αθλητισμού Περιφερειακών 
Ενοτήτων 

  • Αργολίδας 
  • Κορινθίας 
  • Λακωνίας 
  • Μεσσηνίας 

(με την παράκληση να εκδώσουν εγκαίρως τις σχετικές 
βεβαιώσεις δικαιούχων του προγράμματος)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



 

 

 

 

 

 

 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Π.Ε.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 

A/A 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ   

 ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  

ΚΑΤΑΣΚΗΝ

ΩΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΑΡΙΘΜ

ΟΣ 

ΩΦΕΛΟ

ΥΜΕΝΩ

Ν 

ΠΑΙΔΙΩ

Ν 

ΔΙΚΑΙΟ

ΥΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙ

ΑΣ ΓΙΑ 

ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧ

ΟΥ 

1.   

ΚΟΡΑΛΛΗ  

ΕΛΕΝΗ  

ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

kids@sportcamp.

gr 

an.bouka@sportc

amp.gr  

ΚΑΤΟΥΝΙΣΤΡΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2744023999 

2744066860 

6951952615 

ΓΙΑ 

ΛΟΓΟΥΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚ

ΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩ

Ν Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣ

Α 

ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΤΗΡΕΙΤΑΙ 

ΣΤΟ 

ΑΡΧΕΙΟ 

ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ ΜΑΣ 

1 15 

2.   ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ  1 15 

     

3 .  5

.  

ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

2 15 

mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



4.   
ΤΡΕΜΠΕΛΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ  

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΑΕ  

akorasidi@ranch

.gr  

ΣΟΦΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2741093800 

2104100121 

6977715223 

 

1 15 

    

     

5 .  7

.  
ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

FREELAND 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΩΣΩΠ

Η Ε.Π.Ε. –  

freelandcamp@y

ahoo.gr 

ΚΑΜΑΡΕΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

6974876498 

2741094200   

2 15 

6.  8

.  
ΝΤΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3 15 

7.  9

.  

ΚΟΥΤΣΙΟΥΝΗ 

ΜΑΡΙΑ 
1 15 

8.   
ΚΟΤΣΟΒΟΥ  

ΓΕΩΡΓΙΑ-ΦΑΙΔΡΑ 
2 15 

9 .  1

0

.  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
2 15 

10.   
ΤΣΑΓΚΑΡΕΛΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 1 15 

11.   
ΓΚΟΛΕΜΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 2 7 

12.   
ΣΤΡΑΒΟΥΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 2 15 

mailto:freelandcamp@yahoo.gr
mailto:freelandcamp@yahoo.gr
ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



 

 
 

 

 

 

 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

 
 «Πρόγραμμα  Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές 

κατασκηνώσεις έτους 2024»  

 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 

A/A ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ   

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ-

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩ

-ΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ   

ΑΡΙΘ-

ΜΟΣ 

ΩΦΕΛΟ

Υ-

ΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩ

Ν 

ΔΙΚΑΙΟ

Υ-ΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ

Σ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 

1.   
ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

kids@sportcamp.g

r 

 

an.bouka@sportca

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 15 

2.   

ΔΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
2 15 

13.   
ΝΕΓΡΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ο.Ε.  –  Κ.  Π.  ΝΕΑ 

ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΣ 

neaxryshammos@ 

yahoo.gr  

ΜΕΣΣΗΝΗ – 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2722022363 

6948623980 

 1 15 

mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



mp.gr 

 

ΚΑΤΟΥΝΙΣΤΡΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2744023999 

2744066860 

6951952615 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩ

Ν 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α ΤΗΡΕΙΤΑΙ 

ΣΤΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΑΣ  

     

3.   
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

 

akorasidi@ranch.  

gr 

 

ΣΟΦΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2741093800 

2104100121 

6977715223 

 

2 
15 

 

4.   

ΣΙΑΝΝΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
2 15 

     

5.   
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ο.Ε. – Κ. Π. 

ΝΕΑ ΧΡΥΣΗ 

ΑΜΜΟΣ 

 

neaxryshammos

@ yahoo.gr 

 

2 15 

6.   
ΚΑΛΟΘΕΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  
1 15 

7.   
ΚΑΣΙΜΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
1 15 

8.   
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
2 15 

9.   
ΑΛΕΞΑΚΟΥ 

ΛΕΟΝΩΡΑ 
2 15 

10.   
ΜΩΡΑÏΤΟΥ 

ΣΜΑΡΑΓΔΑ 
2 15 

11.   
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  2 15 

mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



ΑΙΚΕΤΡΙΝΗ ΜΕΣΣΗΝΗ – 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

2722022363 

6948623980  

12.   
ΞΕΝΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
1 15  

13.   
ΤΖΑΒΕΛΛΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
1 15 

     

15.  

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

FREELAND 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΩΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε. –  

freelandcamp@yah

oo.gr 

ΚΑΜΑΡΕΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

6974876498 

2741094200 

 1 15 

 

 

 

 
  

ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 

A/A 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ-

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩ

ΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ   

ΑΡΙΘ-

ΜΟΣ 

ΩΦΕΛΟ

Υ-

ΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩ

Ν 

ΔΙΚΑΙΟ

Υ-ΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ

Σ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 

1 .        ΣΑΛΑΟΥΝΗ     

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

kids@sportcamp.g

r 

an.bouka@sportca

mp.gr 

 

 

 

 

1 5 

2 .   
ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2 15 

mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



ΚΑΤΟΥΝΙΣΤΡΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2744023999 

2744066860 

6951952615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩ

Ν 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α ΤΗΡΕΙΤΑΙ 

ΣΤΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΑΣ  

     

3 .    

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 

ΧΑΡΟΥΛΑ 

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

akorasidi@ranch.  

gr 

 

ΣΟΦΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2741093800 

2104100121 

6977715223 

2 
15 

 

4 .   

ΜΕΝΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ  1 15 

5 .   

ΚΩΣΤΑΜΗ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
 1 15 

6 .   

ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

FREELAND 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΩΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε. –  

freelandcamp@yah

oo.gr 

ΚΑΜΑΡΕΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

 2 15 

mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:freelandcamp@yahoo.gr
mailto:freelandcamp@yahoo.gr
ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



6974876498 

2741094200 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 

 

A/A ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ   

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ-

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩ

ΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ   

ΑΡΙΘ-

ΜΟΣ 

ΩΦΕΛΟ

Υ-

ΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩ

Ν 

ΔΙΚΑΙΟ

Υ-ΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ

Σ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 

1 .   

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 

ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

kids@sportcamp.g

r 

 

an.bouka@sportca

mp.gr 

 

ΚΑΤΟΥΝΙΣΤΡΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2744023999 

2744066860 

6951952615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩ

Ν 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α ΤΗΡΕΙΤΑΙ 

ΣΤΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΑΣ  

1 15 

     

2 .   
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ 

ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

 

akorasidi@ranch.  

gr 

 

ΣΟΦΙΚΟ 

1 
15 

 

3 .   

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΘΗΝΑ 
1 15 

mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2741093800 

2104100121 

6977715223 

 
      

 

 

 

 

 

 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 

A/A ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ   

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ-

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩ

ΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ   

ΑΡΙΘ-

ΜΟΣ 

ΩΦΕΛΟ

Υ-

ΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩ

Ν 

ΔΙΚΑΙΟ

Υ-ΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ

Σ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 

1 .   ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

 

 

1 15 

2 .   
ΠΡΙΦΤΗ ΦΩΦΩ   

ΚΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ο.Ε. – Κ. Π.  ΝΕΑ 

ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΣ 

neaxryshammos@ 

yahoo.gr 

ΜΕΣΣΗΝΗ – 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2722022363 

6948623980 

 

 

 

 

 

 

1 15 

3 .   
ΓΑΖΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 2 15 

4 .   
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1 15 

5 .   
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
1 15 

6 .   
ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
1 15 

7 .   
ΔΗΜΟΠΑΝΑΓΟΥ 

ΑΡΕΤΗ 
2 15 

 
   

8 .   
ΣΑΛΙΓΚΑΡΙΑΣ 2 15 

ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι



ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

Ι.Κ.Ε. -  OLYMPIA 

CAMP 

 

info@olympiacamp

.gr 

 

ΦΡΙΞΑ – 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - 

ΗΛΕΙΑΣ 

 

6976802868 

2103317727 

 

 

ΑΔΑ: Ψ29Ν7Λ1-Τ4Ι


		2024-05-30T08:49:13+0300
	Athens




